5G\-1

A 	HOSPITAL ESTADUAL DE  URGÊNCIAS

H II,J A pm  DE APARECIDA DE  GOIÁNIA
CAIO 101IZADA

SE
susekne

TOMBO
-Cautixx,

DAIA„)-1-1- j

32  TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO N2  623/2019 AO
CONTRATO N 2  119-APA, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE
GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH E RILA INFORMÁTICA LTDA
— ME.

O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH, CNPJ/MF n2  11.858.570/0004-86, com sede na Rua
Dona Nequita c/ Dão Barbosa, s/n, Qd. 08, Lote 18 e 19, C-10, Jardim 'piranga, CEP: 74.968-121,
Aparecida de Goiânia — GO, representado neste ato pelo Sr. Paulo Brito Bittencourt, superintendente,
administrador e advogado, portador do documento de identidade 0354215507 SSP/BA, inscrito no
CPF/MF sob o n°  457.702.205-20, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado
CONTRATANTE, e a empresa RILA INFORMÁTICA LTDA — ME, pessoa jurídica de direito privado,
inscrito no CNPJ/MF sob o n° 12.940.384/0001-01, com sede à Quadra E, 40, Conjunto D, s/n, Lote 21,
G uara II, CEP: 71.070-042, Brasília — DF, representado neste ato por seu representante legal, doravante
denominado CONTRATADO, resolvem celebrar o presente termo aditivo ao Contrato n° 119-APA,
firmado em 05/05/2017, conforme Oficio/HUAPA re2  318/19, mediante as cláusulas e condições a
seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA — DA PRORROGAÇÃO

Pelo presente instrumento, prorroga-se o contrato em epígrafe, referente a prestação de serviços para
fornecimento de pulseiras de identificação antialérgica e antibactericida com cores variadas; pulseira
em PVC a prova d'água com cores variadas e pulseiras antialérgica e antibactericida em prol do
Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia — HUAPA, por 12 (doze) meses, entre 06/05/2019 a
05/05/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA — DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com
o presente aditivo.

E, por estarem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias
de igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Aparecida de Goiânia — GO, 10 de junho de 2019.

Instituto de Gestão e Humanização — IGH

Rila Info

tia LTDA—ME

Contratante

Contratada

	00000001